Dane aktualne na dzień: 14-06-2026 13:01
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wiertarka-600w-d10vc3-wcz-10mm-p-78177.html
Wiertarka 600W D10VC3 WCZ
Hikoki
Cena brutto 473,51 zł
Cena netto 384,97 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta D10VC3WCZ
Kod EAN 4966376270118
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka 600W D10VC3 WCZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie D10VC3 WCZ Hikoki:
Wiertarka 600W D10VC3 WCZ Hikoki to niezawodne narzędzie, idealne do wielu zastosowań. Wyposażona w mocny silnik o
mocy 600W, gwarantuje skuteczne i precyzyjne wiercenie w różnego rodzaju materiałach. Jednocześnie, dzięki niewielkiemu
rozmiarowi i ergonomicznemu kształtowi, jest wygodna w użytkowaniu i nie męczy rąk.
Jedną z najważniejszych cech wiertarki jest trwała osłona wewnętrzna i pokrywa przekładni mechanicznej, wykonane z odlewu
aluminiowego. Dzięki temu narzędzie jest odporne na uszkodzenia i zapewnia długą żywotność. Ponadto, wiertarka została
wyposażona w zmienną prędkość wiercenia, dostosowywaną za pomocą wygodnego spustu oraz pokrętła. Dzięki temu, można
dostosować prędkość do konkretnych zadań i materiału, co wpływa na precyzję i jakość wykonywanej pracy.
Obudowa wiertarki została wykonana z solidnego materiału, gwarantującego wytrzymałość i odporność na uszkodzenia
mechaniczne. Dzięki temu, narzędzie może być użytkowane w różnych warunkach bez obawy o jego uszkodzenie. Dodatkowo,
jest to narzędzie kompaktowe, co sprawia, że jest doskonałe również dla osób, które posiadają niewielką ilość miejsca w
swoim warsztacie czy garażu.
Wiertarka 600W D10VC3 WCZ Hikoki to solidne i niezawodne narzędzie, które z powodzeniem znajdzie zastosowanie w
każdym warsztacie czy domowym warsztacie hobbystycznym. Jej niewielkie rozmiary, wytrzymała konstrukcja oraz możliwość
dostosowania prędkości wiercenia sprawiają, że jest to niezbędne narzędzie dla każdego majsterkowicza i profesjonalisty.
Dane techniczne D10VC3 WCZ Hikoki:
Numer artykułu D10VC3WCZ
EAN 4 966 376 270 118
Moc znamionowa 600 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Maks. moment obrotowy 13,3 Nm
Średnica wiercenia – stal (niska prędkość obrotowa) 10 mm
Średnica wiercenia – drewno (niska prędkość obrotowa) 32 mm
Ciężar narzędzia 1,4 kg
wygenerowano w programie shopGold
Długość kabla 2,5 m
Długość narzędzia 242 mm
Szerokość narzędzia 71,7 mm
Wysokość narzędzia 187 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
W zestawie D10VC3 WCZ Hikoki:
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
wygenerowano w programie shopGold
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold